

# Goda Resan AB

556878-6585

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anna Katarina Norén, Styrelseledamot

2025-01-12

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rese- och caféverksamhet. Företagets säte är Dalarnas län, Leksands kommun.

I bifirma vid namn Café Allé i Leksand bedrivs sommartid caféörelse med glassförsäljning.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 289 897	1 663 380	1 570 443	1 145 202
Resultat efter finansiella poster	528 506	305 426	353 083	258 196
Soliditet (%)	79	72	85	51

Omsättningsökningen berodde till största del på att antalet paketresor ökade till 4 st 2024 jämfört med 2 st under 2023.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	132 857	242 393	425 250
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		242 393	-242 393	0
Årets resultat			419 349	419 349
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>175 250</b>	<b>419 349</b>	<b>644 599</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	175 250
Årets resultat	419 349
<b>Summa</b>	<b>594 599</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	400 000
Balanseras i ny räkning	194 599
<b>Summa</b>	<b>594 599</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 289 897	1 663 380
Övriga rörelseintäkter		0	3 483
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 289 897</b>	<b>1 666 863</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 112 700	-811 932
Övriga externa kostnader		-213 851	-226 110
Personalkostnader	2	-410 510	-293 279
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 000	-36 524
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 767 061</b>	<b>-1 367 845</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>522 836</b>	<b>299 018</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 862	6 782
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 192	-374
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 670</b>	<b>6 408</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>528 506</b>	<b>305 426</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>528 506</b>	<b>305 426</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-109 157	-63 033
<b>Årets resultat</b>		<b>419 349</b>	<b>242 393</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	31 250	36 250
Inventarier, verktyg och installationer	4	25 000	50 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>56 250</b>	<b>86 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>56 250</b>	<b>86 250</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		24 725	88 962
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>24 725</b>	<b>88 962</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		734 827	411 889
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>734 827</b>	<b>411 889</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>759 552</b>	<b>500 851</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>815 802</b>	<b>587 101</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		175 250	132 857
Årets resultat		419 349	242 393
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>594 599</b>	<b>375 250</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>644 599</b>	<b>425 250</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		33 195	40 495
Leverantörsskulder		5 163	7 299
Skatteskulder		93 077	56 488
Övriga skulder		39 768	57 569
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>171 203</b>	<b>161 851</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>815 802</b>	<b>587 101</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Byggnader och mark

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-63 750
Årets avskrivningar	-5 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-68 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 250</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	157 628
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>157 628</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-107 628
Årets avskrivningar	-25 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-132 628</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>

## Not 5 - Ställda säkerheter

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Företagsinteckning	400 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>400 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Goda Resan AB, 556878-6585  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven  
Leksand

Anna Katarina Norén  
Anna Katarina Norén  
Styrelseledamot  
2025-01-12